港迪风冷多传动 HF680N 系列
690V 级维修手册 版本：1.00
武汉港迪技术股份有限公司
Wuhan GUIDE Technology Co.,Ltd
请将此维修手册交至最终用户，并请妥善保存。
前 言
资料简介：
港迪多传动HF680N系列是为满足起重行业高可靠性要求与高性能驱动

柜体系统组成
更多资料，请登录公司官方网站查询：www.gdetec.com 8
2.1.2 HF680N 型号说明
2.1.3 功率柜进出线负载接口
序号
柜体类
型
整流回馈柜
交流电
流(A)
直流电
流(A)
铜排规格/
相
推荐线缆规
格/相
铜排接线孔
/相
1
进线柜
HF680N15C-630-6 563 -
1×100×
10
2×120 Ø13×2
2 HF680N15C-800-6 714 - 2×150 Ø13×2
3 HF680N15C-1000-6 893 - 3×120 Ø13×2
4 HF680N15C-1600-6 1429 - 4×150 Ø17×4
5 HF680N15C-2000-6 1786 - 5×150 Ø17×4
6 HF680N15C-2500-6 2232 -
2×100×
10
5×240 Ø17×4
7 HF680N15C-3200-6 2857 - 6×240 Ø17×4
8 HF680N15C-4000-6 3571 -
3×100 ×
10
8×240 Ø17×6
9 HF680N15C-5000-6 4464 -
4×100×
10
8×300 Ø17×6
10 HF680N15C-6300-6 5625 - 10×300 Ø17×6
11
整流回
馈柜
HF680N02C-400-6 349 381
1×100×
10
2×70 /
12 HF680N02C-560-6 488 533 2×95 /
13 HF680N02C-630-6 549 600 2×120 /
14 HF680N02C-800-6 697 762 2×185 /
15 HF680N02C-1200-6 1046 1143 4×120 /
16 HF680N02C-1800-6 1568 1714 4×240 /
柜体系统组成
更多资料，请登录公司官方网站查询：www.gdetec.com9
17 HF680N02C-2000-6 1743 1905 4×240 /
18 HF680N02C-2400-6 2091 2286
2×100×
10
6×185 /
19 HF680N02C-3000-6 2614 2857 6×240 /
20 HF680N02C-3600-6 3137 3429
3×100×
10